_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №83-Д.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№83-Д от 30.12.2019 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОДЕРЖАНИЕ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МОЗДОКСКИЙ РАЙОН НА 2015-2021 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Моздокского района
от 10.10.2019 г. №186 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского района от 27.12.2018 г. №133 «Об утверждении бюджета муниципального образования - Моздокский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 28.07.2017 г. №336 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования-Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 г. №24-РЗ«О местном самоуправлении в Республики Северная Осетия-Алания», в целях реализации государственной политикив области содержания муниципального имущества на территории муниципального образования Моздокский район, постановляю:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования – Моздокский район на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 14.11.2014 года №53-Д «Об утверждении муниципальной программы «Содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования – Моздокский район на 2015-2019 годы»» (в редакции постановления от 26.03.2019 г. №17-Д «О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования - Моздокский район на 2015-2021 годы»), изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Управлению финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района:
-обеспечить финансирование муниципальной программы«Содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования – Моздокский район на 2015-2021 годы».
3. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению Администрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Р.В. Адырхаева.
Глава Администрации О. Яровой

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №83-Д от 30.12.2019 г вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».